harmonieuse et accueillante
SabocoS
GaRaNTIE
2
ans
DÉLaIS
4sem a i nes
ou contactez nous au

ans
DÉLaIS
4sem a i nes
ou contactez nous au
04 76 96 82 06
DEVIS GRATUIT, CLIQUEZ ICI
PANNEAUX PRIVATIFS FRONTAUX POUR BENCH - ép 2,5 x H28,2 cm -
Non disponibles pour les bureaux individuels
Mélaminé Tissu
L137,9 cm
Pour bureaux L140 cm
Pinces Argent 356009 + ␣
87 €HT
356009T + ␣
145 €HTPinces Blanc 356109 + ␣ 356109T + ␣
Pinces Graphite 356209 + ␣ 356209T + ␣
L157,9 cm
Pour bureaux L160 cm
Pinces Argent 356008 + ␣
91 €HT
356008T + ␣
151 €HTPinces Blanc 356108 + ␣ 356108T + ␣
Pinces Graphite 356208 + ␣ 356208T + ␣
L177,9 cm
Pour bureaux L180 cm
Pinces Argent 356007 + ␣
98 €HT
356007T + ␣
155 €HTPinces Blanc 356107 + ␣ 356107T + ␣
Pinces Graphite 356207 + ␣ 356207T + ␣
PANNEAUX PRIVATIFS LATÉRAUX - ép 2,5 x H28,2 cm
Mélaminé Tissu
Pour bureaux
pieds métal et
pieds métal/bois
L120,4 cm
Pinces Argent 356071 + ␣
82 €HT
356071T + ␣
130 €HTPinces Blanc 356171 + ␣ 356171T + ␣
Pinces Graphite 356271 + ␣ 356271T + ␣
L160,4 cm
Pinces Argent 356070 + ␣
91 €HT
356070T + ␣
145 €HTPinces Blanc 356170 + ␣ 356170T + ␣
Pinces Graphite 356270 + ␣ 356270T + ␣
Pour bureaux
pieds bois
L120,4 cm
Pinces Argent 356061 + ␣
85 €HT
356061T + ␣
131 €HTPinces Blanc 356161 + ␣ 356161T + ␣
Pinces Graphite 356261 + ␣ 356261T + ␣
L160,4 cm
Pinces Argent 356060 + ␣
93 €HT
356060T + ␣
146 €HTPinces Blanc 356160 + ␣ 356160T + ␣
Pinces Graphite 356260 + ␣ 356260T + ␣
ACCESSOIRES D'ÉLECTRIFICATION
obturateur
Ø6 cm - En PVC
Finition Argent, Blanc ou Noir